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ABOUDI,  AYA - 19/36032631 7,50 0,00 10,45 9,00 10,20 9,00 7,83 3,00 13,37 1,00

BADAOUI,  DJEHAINA - 19/36038337 9,06 0,00 8,05 4,00 8,45 0,00 9,66 6,00 10,12 1,00

BEKAKRIA,  NORELHOUDA - 19/36038319 9,50 1,00 8,80 0,00 10,75 9,00 9,33 3,00 12,12 1,00

BELFIL,  HANANE - 19/36038831 10,93 2,00 10,70 9,00 12,15 9,00 10,00 9,00 12,50 1,00

BOUBRIMA,  HAFIDHA - 17/36039606 7,87 0,00 7,25 4,00 3,25 0,00 6,91 0,00 8,12 0,00

BOUDOUR,  NORHANE - 19/36032564 9,25 1,00 9,80 5,00 8,45 0,00 8,33 3,00 9,87 0,00

DAHMANI,  ISKANDAR - 19/36037700 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 2,16 0,00 0,00 0,00

DILMI,  YOUSRA - 19/36036251 8,31 0,00 8,55 0,00 8,30 0,00 8,91 6,00 9,50 0,00

ELBELDI,  ABIR - 19/36035904 15,68 2,00 15,55 9,00 15,90 9,00 13,58 9,00 15,62 1,00

FERRAG,  KHOULOUD - 19/36037718 8,18 0,00 8,25 0,00 11,25 9,00 8,50 3,00 10,37 1,00

HADDAD,  SOUNDOUS - 19/36034840 4,68 0,00 8,20 0,00 3,10 0,00 7,08 3,00 8,00 0,00

HADDADA,  OUAFIA - 19/36039825 12,50 2,00 11,30 9,00 11,60 9,00 10,75 9,00 13,87 1,00

KEBABSA,  IMANE - 19/36034766 9,62 1,00 10,30 9,00 8,80 5,00 10,75 9,00 10,25 1,00

KHALFALLOUI,  HANNEN - 19/36034262 14,00 2,00 14,20 9,00 12,50 9,00 11,41 9,00 14,37 1,00

KHALLA,  RANIA - 19/36032721 8,12 0,00 7,65 0,00 9,55 5,00 8,00 0,00 7,87 0,00

RAHIL NOUAR,  HOUCEM - 16/36033098 13,25 2,00 11,75 9,00 12,95 9,00 11,75 9,00 11,62 1,00

SAFSAF,  HADIL - 18/36039540 2,31 0,00 7,05 0,00 2,50 0,00 7,00 3,00 9,87 0,00

TAKOUK,  RAYANE - 19/36037513 11,81 2,00 13,50 9,00 12,50 9,00 10,66 9,00 10,62 1,00

TALHI,  NADA - 19/36036222 11,00 2,00 11,50 9,00 11,85 9,00 10,16 9,00 15,87 1,00

NFPGI2006 Page 1 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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9,40 22,00 Non Normale

8,88 11,00 Non Normale

9,73 14,00 Non Normale

10,98 30,00 Oui Normale

6,20 4,00 Non Normale

8,92 9,00 Non Normale

0,94 0,00 Non Normale

8,62 6,00 Non Normale

15,03 30,00 Oui Normale

9,22 13,00 Non Normale

6,12 3,00 Non Normale

11,46 30,00 Oui Normale

9,97 25,00 Non Normale

12,86 30,00 Oui Normale

8,32 5,00 Non Normale

12,21 30,00 Oui Normale

5,48 3,00 Non Normale

12,01 30,00 Oui Normale

11,34 30,00 Oui Normale
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AISSAOUI,  HADIL - 19/36037198 9,87 1,00 10,70 9,00 10,25 9,00 11,50 9,00 8,62 0,00

ALOUANI,  NOURA - 19/36041503 10,93 2,00 9,75 5,00 11,15 9,00 10,41 9,00 8,50 0,00

AMAIRIA,  NOUR - 19/36032897 9,68 1,00 8,65 4,00 10,45 9,00 8,91 3,00 15,87 1,00

BECHEKITH,  HASSINA - 19/36036119 10,87 2,00 7,45 0,00 12,20 9,00 8,41 3,00 9,62 0,00

BERIMA,  RAWNAQ - 19/36038978 9,50 0,00 9,25 4,00 8,75 0,00 9,08 3,00 11,12 1,00

BOUABID,  MAYSSA - 18/36036976 14,12 2,00 12,45 9,00 13,10 9,00 11,41 9,00 13,87 1,00

BOUCHELAGHEM,  ZEYNEB - 19/36037992 9,12 1,00 11,80 9,00 10,95 9,00 9,25 3,00 6,12 0,00

BOUGOUFI,  MARWA - 18/36040999 7,56 0,00 10,55 9,00 9,30 5,00 8,33 3,00 5,87 0,00

BOUKALMOUN,  DOUNIA - 19/36037594 10,37 2,00 9,35 4,00 10,85 9,00 9,33 3,00 8,87 0,00

CHAKRI,  CHAIMA - 19/36036874 9,37 0,00 7,75 4,00 8,60 5,00 9,25 3,00 8,87 0,00

CHERGUI,  KHAWLA - 19/36036528 13,37 2,00 11,70 9,00 12,35 9,00 11,16 9,00 12,37 1,00

HADDAM,  NADA RAYHANE - 19/36036332 12,25 2,00 12,55 9,00 14,80 9,00 11,58 9,00 15,62 1,00

HALIMI,  MANAR - 19/36034343 11,50 2,00 10,85 9,00 13,50 9,00 10,16 9,00 9,62 0,00

LAMOURI,  IMANE - 19/36036494 11,18 2,00 11,60 9,00 13,35 9,00 10,08 9,00 14,12 1,00

MOKHENANE,  SAKINA - 19/36033520 15,93 2,00 14,20 9,00 16,20 9,00 14,41 9,00 16,50 1,00

MOUMENI,  ASMA - 18/36039887 9,31 0,00 8,30 0,00 7,70 0,00 8,41 0,00 12,75 1,00

OUMEDDOUR,  AHLAM - 19/36032147 12,18 2,00 10,80 9,00 12,15 9,00 11,16 9,00 9,62 0,00

REKIK,  ASYA - 19/36034215 11,31 2,00 10,40 9,00 11,40 9,00 11,33 9,00 13,37 1,00

SAMMAR,  SARRA - 19/36041005 8,75 0,00 8,05 4,00 9,20 5,00 7,91 0,00 9,62 0,00

TAOUTAOU,  MAROUA - 19/36034339 5,68 0,00 7,45 0,00 8,30 0,00 7,91 3,00 6,12 0,00

NFPGI2006 Page 2 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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10,63 30,00 Oui Normale

10,38 30,00 Oui Normale

9,69 18,00 Non Normale

9,48 14,00 Non Normale

9,19 8,00 Non Normale

12,54 30,00 Oui Normale

10,19 30,00 Oui Normale

8,96 17,00 Non Normale

9,82 18,00 Non Normale

8,67 12,00 Non Normale

11,91 30,00 Oui Normale

12,96 30,00 Oui Normale

11,33 30,00 Oui Normale

11,67 30,00 Oui Normale

15,09 30,00 Oui Normale

8,51 1,00 Non Normale

11,35 30,00 Oui Normale

11,21 30,00 Oui Normale

8,46 9,00 Non Normale

7,56 3,00 Non Normale
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AISSANI,  AMIRA - 19/36032649 9,25 1,00 10,10 9,00 12,75 9,00 9,16 6,00 10,00 1,00

BEN YAHIA,  CHAYMA - 19/36037527 10,68 2,00 10,65 9,00 12,80 9,00 10,08 9,00 10,00 1,00

BOUAOUD,  MARIA - 19/36036203 9,43 1,00 11,65 9,00 8,55 0,00 11,00 9,00 12,00 1,00

DELLOUL,  MERYEM - 19/36037754 10,00 2,00 9,80 4,00 11,60 9,00 10,08 9,00 14,12 1,00

DJELLAKH,  RAOUANE YASMINE - 18/36057731 8,50 0,00 8,70 0,00 10,05 9,00 10,25 9,00 13,50 1,00

DOUAKHA,  ZAINEB - 19/36038276 8,75 0,00 8,90 4,00 10,25 9,00 9,50 3,00 10,50 1,00

FRIAN,  ASMA - 19/36034227 6,50 0,00 8,70 4,00 4,30 0,00 9,83 3,00 10,00 1,00

GASMI,  SARRA - 16/36048471 4,81 0,00 8,90 0,00 3,10 0,00 8,00 3,00 10,00 1,00

HALOUI,  REYAN - 19/36037727 8,75 0,00 9,45 4,00 9,45 0,00 11,08 9,00 10,00 1,00

HAMAIDI,  IMANE - 19/36034769 11,50 2,00 13,10 9,00 12,75 9,00 12,66 9,00 10,00 1,00

KEBASSI,  INESS - 19/36034774 9,12 0,00 8,50 4,00 12,00 9,00 9,58 3,00 9,25 0,00

KHELLAF,  SEIFEDDINE - 19/36036166 6,62 0,00 9,55 4,00 8,65 0,00 8,83 3,00 11,25 1,00

MARQUETTI,  HAOWA - 19/36036845 9,12 0,00 8,85 4,00 9,30 5,00 8,08 0,00 10,50 1,00

NOUADJA,  SILLIA - 19/36034300 8,12 0,00 9,70 4,00 10,85 9,00 11,25 9,00 10,37 1,00

RAMDANI,  ISMAHANE - 19/36033329 13,12 2,00 13,40 9,00 14,75 9,00 12,41 9,00 15,50 1,00

REHAMNIA,  HAYEM - 19/36034369 10,87 2,00 11,85 9,00 13,50 9,00 12,50 9,00 10,12 1,00

REKIK,  HADIL - 19/36036342 8,93 1,00 8,20 4,00 10,95 9,00 8,00 0,00 17,00 1,00

ROUABAH,  ASMA - 09/6028765 11,31 2,00 12,50 9,00 12,30 9,00 12,08 9,00 12,37 1,00

SOUAHLIA,  LINA MANAR - 19/36034333 12,56 2,00 11,10 9,00 12,55 9,00 12,08 9,00 14,75 1,00

ZEGHOUM,  RIHEM - 19/36034282 14,50 2,00 13,70 9,00 12,85 9,00 12,75 9,00 12,75 1,00

ZOUAOUI,  CHAIMA - 18/36038907 8,25 0,00 9,95 4,00 10,55 9,00 11,62 9,00 12,75 1,00

NFPGI2006 Page 3 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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10,40 30,00 Oui Normale

11,00 30,00 Oui Normale

10,41 30,00 Oui Normale

10,61 30,00 Oui Normale

9,77 19,00 Non Normale

9,51 17,00 Non Normale

7,73 8,00 Non Normale

6,71 4,00 Non Normale

9,92 14,00 Non Normale

12,53 30,00 Oui Normale

9,86 16,00 Non Normale

8,86 8,00 Non Normale

8,84 10,00 Non Normale

10,36 30,00 Oui Normale

13,52 30,00 Oui Normale

12,29 30,00 Oui Normale

9,40 15,00 Non Normale

12,18 30,00 Oui Normale

12,13 30,00 Oui Normale

13,21 30,00 Oui Normale

10,60 30,00 Oui Normale



Edité le:04/05/2021

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues
Département:Langue et Littérature Arabe

Domaine/Filière: 2,00 ème année, LICENCE LMD,  Etudes linguistiques Parcours:

Année universitaire: 2020/2021PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 430

Semestre: 3

Groupe: 4

U
E

 D
é
co

u
ve

rt
e

C
ré

d
its

: 
2

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 F
o

n
d
a

m
e
n

ta
l 1

C
ré

d
its

: 
9

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
5

,0
0

U
E

 F
o

n
d
a

m
e
n

ta
l 2

C
ré

d
its

: 
9

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
5

,0
0

U
E

 M
é

th
d

o
lo

g
ie

C
ré

d
its

: 
9

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
6

,0
0

U
E

 T
ra

n
sv

e
rs

a
l

C
ré

d
its

: 
1

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
1

,0
0

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

d
it

 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

d
it

 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

d
it

 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

d
it

 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

d
it

 

ABDELMADJID,  FADHILA - 18/36040489 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,66 0,00 0,00 0,00

AHMED  HEZAM,  CHAMES EDDINE - 16 10,00 2,00 11,30 9,00 7,00 5,00 7,25 6,00 16,25 1,00

AISSAOUI,  AMANI - 19/36032233 11,12 2,00 10,10 9,00 11,85 9,00 9,16 0,00 10,00 1,00

AYAICHA,  AYMEN - 19/36033271 6,87 0,00 6,55 4,00 8,70 5,00 9,50 3,00 12,25 1,00

BOUDJEHEM,  MESSAOUD SEIF EDDINE 14,37 2,00 11,05 9,00 13,45 9,00 12,75 9,00 14,50 1,00

BOURAS,  DALIA - 18/36039469 10,68 2,00 10,40 9,00 12,85 9,00 11,91 9,00 10,50 1,00

CHEHEB,  NIHED - 19/36032895 16,00 2,00 14,10 9,00 14,75 9,00 13,16 9,00 17,25 1,00

DOUAOURIA,  DJAZIRA - 19/36035437 8,75 0,00 9,10 4,00 12,50 9,00 10,08 9,00 8,75 0,00

FLFEOUL,  AMEL - 19/36037706 8,87 1,00 9,10 4,00 11,20 9,00 9,16 3,00 10,00 1,00

FOUGHALI,  ASMA - 19/36032157 11,31 2,00 9,05 4,00 9,50 0,00 9,83 6,00 10,00 1,00

GAHAM,  FARIDA - 18/36037525 10,37 2,00 9,80 4,00 10,10 9,00 10,16 9,00 12,12 1,00

HAMI,  DJOHAINA - 19/36032255 12,37 2,00 13,90 9,00 13,30 9,00 13,70 9,00 13,50 1,00

KETFI,  RANDA - 17/36048866 13,00 2,00 12,15 9,00 13,10 9,00 11,41 9,00 13,00 1,00

KIRATI,  ZAYNEB - 19/36032353 11,56 2,00 11,00 9,00 12,45 9,00 10,08 9,00 12,12 1,00

MEHENI,  DJIHANE - 19/36037307 10,37 2,00 11,25 9,00 13,80 9,00 11,16 9,00 10,50 1,00

OKRAF,  WAFA - 19/36039844 11,87 2,00 11,70 9,00 13,90 9,00 12,08 9,00 10,50 1,00

ROUABAH,  NOURHANE - 19/36038118 11,87 2,00 13,10 9,00 13,70 9,00 11,50 9,00 13,50 1,00

SENSRI,  IMANE - 19/36038650 17,31 2,00 15,10 9,00 16,95 9,00 14,83 9,00 16,25 1,00

NFPGI2006 Page 4 of 10Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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0,78 0,00 Non Normale

9,01 23,00 Non Normale

10,36 30,00 Oui Normale

8,38 13,00 Non Normale

12,75 30,00 Oui Normale

11,55 30,00 Oui Normale

14,34 30,00 Oui Normale

10,25 30,00 Oui Normale

9,69 18,00 Non Normale

9,70 13,00 Non Normale

10,17 30,00 Oui Normale

13,50 30,00 Oui Normale

12,30 30,00 Oui Normale

11,21 30,00 Oui Normale

11,76 30,00 Oui Normale

12,35 30,00 Oui Normale

12,64 30,00 Oui Normale

15,79 30,00 Oui Normale
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ABOUDI,  AYA - 19/36032631 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BADAOUI,  DJEHAINA - 19/36038337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BEKAKRIA,  NORELHOUDA - 19/36038319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELFIL,  HANANE - 19/36038831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUBRIMA,  HAFIDHA - 17/36039606 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUDOUR,  NORHANE - 19/36032564 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAHMANI,  ISKANDAR - 19/36037700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DILMI,  YOUSRA - 19/36036251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ELBELDI,  ABIR - 19/36035904 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FERRAG,  KHOULOUD - 19/36037718 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HADDAD,  SOUNDOUS - 19/36034840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HADDADA,  OUAFIA - 19/36039825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KEBABSA,  IMANE - 19/36034766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALFALLOUI,  HANNEN - 19/36034262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALLA,  RANIA - 19/36032721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAHIL NOUAR,  HOUCEM - 16/36033098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAFSAF,  HADIL - 18/36039540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAKOUK,  RAYANE - 19/36037513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TALHI,  NADA - 19/36036222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AISSAOUI,  HADIL - 19/36037198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALOUANI,  NOURA - 19/36041503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AMAIRIA,  NOUR - 19/36032897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BECHEKITH,  HASSINA - 19/36036119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BERIMA,  RAWNAQ - 19/36038978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUABID,  MAYSSA - 18/36036976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCHELAGHEM,  ZEYNEB - 19/36037992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGOUFI,  MARWA - 18/36040999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUKALMOUN,  DOUNIA - 19/36037594 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHAKRI,  CHAIMA - 19/36036874 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHERGUI,  KHAWLA - 19/36036528 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HADDAM,  NADA RAYHANE - 19/36036332 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HALIMI,  MANAR - 19/36034343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAMOURI,  IMANE - 19/36036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOKHENANE,  SAKINA - 19/36033520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUMENI,  ASMA - 18/36039887 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUMEDDOUR,  AHLAM - 19/36032147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REKIK,  ASYA - 19/36034215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAMMAR,  SARRA - 19/36041005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAOUTAOU,  MAROUA - 19/36034339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AISSANI,  AMIRA - 19/36032649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BEN YAHIA,  CHAYMA - 19/36037527 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUAOUD,  MARIA - 19/36036203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DELLOUL,  MERYEM - 19/36037754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJELLAKH,  RAOUANE YASMINE - 18/36057731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOUAKHA,  ZAINEB - 19/36038276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FRIAN,  ASMA - 19/36034227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GASMI,  SARRA - 16/36048471 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HALOUI,  REYAN - 19/36037727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMAIDI,  IMANE - 19/36034769 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KEBASSI,  INESS - 19/36034774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHELLAF,  SEIFEDDINE - 19/36036166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARQUETTI,  HAOWA - 19/36036845 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOUADJA,  SILLIA - 19/36034300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAMDANI,  ISMAHANE - 19/36033329 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REHAMNIA,  HAYEM - 19/36034369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REKIK,  HADIL - 19/36036342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROUABAH,  ASMA - 09/6028765 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUAHLIA,  LINA MANAR - 19/36034333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZEGHOUM,  RIHEM - 19/36034282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZOUAOUI,  CHAIMA - 18/36038907 3,66 3,00 0,00 0,00 12,50 1,00 10,80 9,00 0,00 0,00
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ABDELMADJID,  FADHILA - 18/36040489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AHMED  HEZAM,  CHAMES EDDINE - 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 9,00 0,00 0,00

AISSAOUI,  AMANI - 19/36032233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AYAICHA,  AYMEN - 19/36033271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUDJEHEM,  MESSAOUD SEIF EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOURAS,  DALIA - 18/36039469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEHEB,  NIHED - 19/36032895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOUAOURIA,  DJAZIRA - 19/36035437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FLFEOUL,  AMEL - 19/36037706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FOUGHALI,  ASMA - 19/36032157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAHAM,  FARIDA - 18/36037525 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMI,  DJOHAINA - 19/36032255 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KETFI,  RANDA - 17/36048866 0,00 0,00 0,00 0,00 11,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KIRATI,  ZAYNEB - 19/36032353 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEHENI,  DJIHANE - 19/36037307 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OKRAF,  WAFA - 19/36039844 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROUABAH,  NOURHANE - 19/36038118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SENSRI,  IMANE - 19/36038650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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